

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 004 ENDOPROTESIS AORTICA AMB FIXACIÓ SUPRARENAL

Partida: 000000

N.I.F. B85346831
Nom o raó social: ARTIVION SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999203436	A-Stent vasc diàmetre prox fins 36mm.Cos	VER ANEXO LOTE 4 (999203436)	B	000	4.500,000000	4.950,000000	4.500,000000	23,000	UNI	113.850,00	103.500,00		10
999203437	A-Stent diàmetre prox fins 36mm.Ext aort	VER ANEXO LOTE 4 (999203437)	B	000	1.600,000000	1.760,000000	1.600,000000	7,000	UNI	12.320,00	11.200,00		10
999203438	A-Stent diàmet prox fins 36mm.Ext iliaca	VER ANEXO LOTE 4 (999203438)	B	000	2.420,000000	2.200,000000	2.000,000000	64,000	UNI	140.800,00	128.000,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 008 ENDOPROTESIS VASCULAR AORTA ABDOMINAL UNI-IL.LIACA

Partida: 000000

N.I.F.	B85346831
Nom o raó social:	ARTIVION SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201685	A-End Aò-Abdo aòrto-uni-iliaca V/M	VER ANEXO LOTE 8 (999201685)	B	000	6.890,000000	6.545,000000	5.950,000000	5,000	UNI	32.725,00	29.750,00		10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 011 ENDOPROTESIS VASCULAR AORTICA TORACO-ABDOMINAL

Partida: 000000

N.I.F. B85346831
Nom o raó social: ARTIVION SPAIN SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
999201276	A-Endop vasc aort a mida s/bifur 1-4ram	VER ANEXO LOTE 11 (999201276)	B	000	18.000,000000	19.800,000000	18.000,000000	5,000	UNI	99.000,00	90.000,00		10
999201277	A-Endop vasc aort a mida a/bifur 1-4ram	VER ANEXO LOTE 11 (999201277)	B	000	25.500,000000	26.950,000000	24.500,000000	13,000	UNI	350.350,00	318.500,00		10
999203449	A-St aneur aort a/branq precan no a mida	VER ANEXO LOTE 11 (999203449)	B	000	23.500,000000	25.850,000000	23.500,000000	2,000	UNI	51.700,00	47.000,00		10
999203451	A-Stent bifur abd compl a prot torac-abd	VER ANEXO LOTE 11 (999203451)	B	000	15.000,000000	4.950,000000	4.500,000000	2,000	UNI	9.900,00	9.000,00		10
999203452	A-Extensió complem prot torac-abd a mida	VER ANEXO LOTE 11 (999203455)	B	000	9.500,000000	9.900,000000	9.000,000000	4,000	UNI	39.600,00	36.000,00		10